
 Přečtěte si tento návod

Vážený zákazníku,
přečtěte si prosím pečlivě tento návod k použití a
uschovejte si ho i pro pozdější potřebu.
Předejte ho i případnému dalšímu majiteli spotřebiče.

Tento návod obsahuje bezpečnostní pokyny,
pokyny k používání spotřebiče,pokyny k instalaci a rady
k odstranění závady a další informace.

Pečlivé pročtení návodu před použitím myčky vám
pomůže správně myčku používat i udržovat.

 Než zavoláte do servisu

Podívejte se nejprve do části Jak odstranit
závadu, zda nemůžete odstranit některé běžné
problémy sami bez pomoci kvalifikovaného
technika.

 POZNÁMKA:

Výrobce může v souvislosti s neustálým vývojem
a aktualizací spotřebiče provádět změny bez
předchozího oznámení.

1) Bezpečnostní informace........................................ 33

2) Likvidace................................................................. 34

3) Návod k použití....................................................... 35
 Ovládací panel ......................................................... 35
 Vybavení myčky....................................................... 35

4) Před prvním použitím spotřebiče ......................... 36
 A. Změkčovač vody ................................................. 36
 B. Doplnění soli do změkčovače.............................. 37
 C. Doplnění leštidla do dávkovače........................... 37
 DÁVKOVAČ LEŠTIDLA........................................... 38
 Seřízení dávkovače leštidla ..................................... 38
 D. Funkce mycího prostředku .................................. 39
 Koncentrovaný mycí prostředek .............................. 39
 Mycí tablety.............................................................. 39
 Dávkovač mycího prostředku................................... 39
 Doporučené množství mycího prostředku ............... 39
 Doplnění mycího prostředku .................................... 40
 Mycí prostředek ....................................................... 40
 Jak používat funkci 3 v 1.......................................... 41

5) Vkládání nádobí do košů myčky........................... 42
 Upozornění před vložením nádobí do myčky nebo
 po něm..................................................................... 42
 Koše......................................................................... 42
 Vyjmutí nádobí ......................................................... 42
 Vkládání nádobí do horního koše ............................ 42
 Seřízení horního koše.............................................. 42
 Vkládání nádobí do dolního koše............................. 43
 Sklopné hroty ........................................................... 43
 Košíček na příbory ................................................... 44
 Upozornění! ............................................................. 45
 Možné příčiny:.......................................................... 45
 Doporučené řešení .................................................. 45
 Na konci mycího cyklu ............................................. 45

6) Spuštění mycího programu................................... 46
 Tabulka mycího cyklu .............................................. 46
 Zapnutí spotřebiče ................................................... 47
 Změna programu ..................................................... 47

7) Údržba a čištění...................................................... 48
 Filtrovací systém...................................................... 48
 Čisticí filtry................................................................ 48
 Sestava filtru ............................................................ 49
 Čištění ostřikovacích ramen..................................... 49
 Péče o myčku .......................................................... 49
 Ochrana myčky před mrazem.................................. 49
 Čištění dveří............................................................. 50
 Jak udržet myčku ve formě...................................... 50

8) Pokyny k instalaci .................................................. 50
 Příprava k instalaci................................................... 51
 Rozměry a instalace dekoračního panelu.................51
 Seřízeni napětí dveřní pružiny.................................. 51
 Přípojení vypouštěcich hadic.................................... 53
 Postup instalace myčky............................................ 54
 O elektrickém připojení ............................................ 55
 Vodovodní přípojka .................................................. 57

9) Jak odstranit závadu.............................................. 58

 Technické údaje....................................................... 60
 Než zavoláte do servisu........................................... 59

32



33



34



11 12

13

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

o n
Off

13 Serv. Plech

35



0~140~8 0~1.4 0 /
14~398~22 1.4~3.9 20 50
39~8022~45 3.9~8 40 25

60 16

0~10

10~28
28~56

45~60 80~107 56~75 8~11

36



37



6

38



Stiskněte západku k otevření.

39



6

40



41



Miska (M) Miska (L)

Sklenice Dezertní
talířky

Přední část

Podšálky

Šálky

42



43



1 2 3 4 5 6 7

3 5 5 3

1 5 5 1

3 5 5 3

3 5 5 3

1 5 6 1

3 2 1 3

3 2 4 4

1 2 4 4

2 2 4 4

2 2 1 4

1 2 1 4

7 2 7 4

44



45



 

6. Spuštění mycího programu 

TABULKA MYCÍHO CYKLU 
 

Program Informace k volbě 
cyklu 

Popis cyklu Mycí 
prostředek 
předmytí/hlavní

Čas
(min)

Energie 
(kWh) 

Voda 
(l) 

Leštidlo

Intenzivní 
 

Pro velmi špinavé nádobí, 
jako rendlíky, pánve, 
hrnce, Intenzivní a 
nádobí a talíře, na kterém   
již zaschly zbytky jídla 

Předmytí ( 50℃) 
Předmytí 
Mytí (60 ℃) 
Oplach   
Oplach 
Oplach (70 ℃) 
Sušení 

5/22 g 173 1.4 18.4  

  

 
Normální 
  (IEC-EN 

50242) 

Pro normálně zašpiněné 
nádobí  jako hrnce, talíře, 
sklenice  a lehce 
zašpiněné pánve. 

Mytí (50℃)  
Oplach (60℃) 
Sušení     

5/22 g 171 0.81 13.0  

Eko 
 

Pro lehce zašpiněné 
nádobí jako talíře, 
sklenice, 

Mytí (45 ℃)  
Oplach (60℃) 
Sušení     

22 g 111 0.7 11.0  

Rychlý 
 

Kratší mycí cyklus pro 
lehce zašpiněné nádobí, 
které se nemusí sušit. 

Mytí (40 ℃)  
Oplach (45 ℃)   15g 28 0.35 7.0  

Sklo 
 

Pro lehce špiněné nádobí  
jako sklenice, křišťál a  a 
křehký porcelán. 

Předmytí  
Mytí (40 ℃)  
Oplach (70 ℃)              
Sušení 

15g 118 0.8 11.0  

Namáčení 
 

K opláchnutí nádobí, 
které chcete umýt až 
další den 

Předmytí  11 0.01 6.0

 

Intenzivní
+3 v 1 

Pro velmi špinavé nádobí, 
jako rendlíky, pánve, hrnce, 
talíře a nádobí, na na 
kterém již zaschly zbytky 
jídla. 

Předmytí (60 ℃)  
Mytí (70℃) 
Oplach   
Oplach (70 ℃) 
Sušení 
 

3 v 1 161 1.5 11.1

 

 
Normální 

+3 v 1 

pro normálně 
zašpiněnénádobí jako 
hrnce, talíře, a lehce 
zašpiněné pánve. běžný 
denní cyklus. 

Předmytí 
Mytí (50℃) 
Oplach (70 ℃) 
Sušení 

3 v 1 148 1.0 12.7

 

Eko+3 v 1 
 

Pro lehce zašpiněné 
nádobí jako talíře, 
sklenice, misky a lehce 
zašpiněněné pánve. 

Mytí (45℃) 
Oplach (70℃)   
Sušení 

3 v 1 128 0.8 12.7

 

46

+

+

+



47



2

3

1

Otevřít

48



49



50



90 ° 90 °

450 mm

820mm

100

580mm

80

Dveře myčky

Myčka

3.5

15

444

1.5

390

179 175

19
38

52

418

51



52



relax

53



5

4

6

2

7

5B5A

54



Check level
side to side

Level

to Back
Front

Check

55



56



57



58



59



60




